
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

 

日機装サーモ株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご高承の通り、昨今の原材料価格や物流関連費用の高騰に加え、エネルギー

価格上昇の影響により、生産コストの上昇が続いております。このような環境の中、弊社

では生産性向上に向け、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、企業努力だけで

は安定的な供給体制とサービスの維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品について下記の通り価格改定を

実施させていただきたく、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も更なる品質、サービスの向上に努力して参りますので、何卒事情をご賢察のうえ、

ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

ー 記 － 

 

1. 対象製品    ：弊社販売一部製品 

2. 価格改定額  ：約２～８％ 

3. 実施時期   ：２０２４年１０月１日以降ご注文分より 

 

詳細につきましては、弊社営業担当者へご確認願います。 

 

以上  


